
 

Uchwała Nr XLVII/529/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 września 2017r. 

 w sprawie opinii dotyczącej sprzedaży napojów alkoholowych w sklepie 

spożywczo – przemysłowym przy ul. Myśliwskiej 78 w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się negatywnie wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

kategorii ABC, tj. o zawartości alkoholu do 4,5 % oraz piwa, powyżej 4,5 % do 18 % oprócz 

piwa oraz powyżej 18% w sklepie spożywczo – przemysłowym zlokalizowanym przy  

ul. Myśliwskiej 78 w Krakowie w związku z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych 

UMK - znak: SA-06.7340.626.2017 z dnia 5.09.2017 r. 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Zgodnie z treścią § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały nr XXVIII/240/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 22 października 2003r. w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych, punkty sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości 

alkoholu powyżej 4,5 % do 18% oprócz piwa i powyżej 18% nie mogą być zlokalizowane  

w odległości mniejszej niż 50 metrów od przedszkoli. Z uwagi na fakt, iż w odległości 

poniżej 50 m od przedmiotowego punktu sprzedaży alkoholu znajduje się wejście do 

Przedszkola „Moje Przedszkole”, Rada Dzielnicy postanawia jak w § 1 niniejszej Uchwały.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


